
UCHWAŁA NR XXII/249/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie nieruchomości w drodze darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2016 poz. 446 ze zm.), art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2015 poz. 1774 ze zm.).

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W uchwale Rady Miasta Ustroń nr XVII/190/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r. w sprawie wyrażenia zgody 
na przyjęcie nieruchomości w drodze darowizny wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 skreśla się wyrazy i cyfry: "i dz. 1111/2 o pow. 0.0131",

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"Darowizna nieruchomości, o której mowa w § 1 uchwały dokonywana jest na cel utrzymania istniejącej 
drogi wewnętrznej służącej lokalnej społeczności."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 1364D2EC-19A1-4DDC-93DB-FD4CB7746E34. Podpisany Strona 1




